РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
14.02.2020 г.                         с. Хасаут-Греческое                       №114
О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения
Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ , в интересах социально-экономического развития Хасаут-Греческого сельского поселения и с учетом возможности их  эффективного осуществления органами местного самоуправления Зеленчукского муниципального района , Совет Хасаут-Греческого сельского поселения
РЕШИЛ:
    1.Передать часть своих полномочий Зеленчукскому муниципальному району  и финансовые средства в сумме  73499 рублей 50 копеек в виде межбюджетных трансфертов, направляемых на осуществление организации в границах поселения «Водоснабжение населения».
    2.Настоящее  решение вступает в силу с момента  его подписания.
Глава Хасаут-Греческого
   сельского поселения                                                    Ш.А. Кипкеев